
UCHWAŁA NR XXV/208/2026  

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz § 72 ust. 1 Statutu Gminy Zbuczyn, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr LX/432/2018 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 

25 października 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Zbuczyn (Dz. Urz. Woj. Maz. 

poz. 10274), Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zbuczyn na 2026 rok, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

/-/Agnieszka Dziewulska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/16904006?unitId=art(19)ust(3)&cm=DOCUMENT


Załącznik do uchwały Nr XXV/208/2026 

Rady Gminy Zbuczyn z dnia 16 stycznia 2026 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2026 ROK 

 

L.P. TERMIN 

POSIEDZENIA 

TEMATYKA POSIEDZENIA PRZYGOTOWUJĄCY 

MATERIAŁY 

1  

 

 

 

I – II kwartał 

Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji 

za 2025 r. 

Przewodniczący Komisji 

 

2 

Zaopiniowanie raportu o stanie gminy 

za 2025 r. 

 

 

Wójt Gminy 
3 Zaopiniowanie sprawozdania z 

wykonania budżetu gminy za 2025 r. 

4 Opracowanie wniosku w sprawie 

absolutorium dla wójta gminy z tytułu 

wykonania budżetu za 2025 rok 

 

 

Przewodniczący Komisji 

5 Analiza wydatków związanych z 

gospodarowaniem odpadami oraz ich 

pokrycie w dochodach z opłat 

mieszkańców 

 

 

Wójt Gminy 

6 

 

 

III kwartał 

Analiza dokumentacji przetargowej 

wybranych trzech inwestycji 

 

Wójt Gminy 

7 

 

 

 

 

IV kwartał 

Zaopiniowanie projektów uchwał 

w sprawie podatków i opłat lokalnych na 

2027 rok. 

 

Wójt Gminy 

8 Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy 

Zbuczyn na rok 2027. 

 

Wójt Gminy 

9 Przygotowanie sprawozdania Komisji 

z jej działalności w roku 2026.  

 

 

Przewodniczący Komisji 

10 Opracowanie planu pracy Komisji na 

2027 rok 

 

 

Przewodnicząca Rady 

/-/Agnieszka Dziewulska 

 


